様式第１３号（第１２条関係）

有料公園使用料減免(還付)申請書

年　　月　　日

　　　三幸株式会社　あて

申請者    住所

団体名
氏名又は
代表者名
電　話

　　下記のとおり有料公園施設使用料の減免(還付)を申請します。
	都市公園名及び
利用施設名

	利用日時
	年　　月　　日
	午前
午後
	時  　分
	～
	午前
午後
	時　　分

	※還付の場合
使用料の納付日
及び納付額

年　　月　　日
円

	申請の理由

	受付　　　　年　　　月　　　日　　　受付番号　　　　　担当者

	規定(既納)の使用料
	円

決裁年月日
年　　月　　日

	減免(還付)額
	円

	減免(還付)後の使用料
	円
	備考

	還付年月日
	年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]